

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)
Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Žádám o sdělení, kdy byl jmenován tajemník Úřadu Městské části Praha 17.
2. Žádám o sdělení, zda a kdy došlo ke schválení tohoto jmenování ředitelem Magistrátu hl. m. Prahy a o zaslání tohoto schválení (rozhodnutí).

Žádám o zaslání požadovaných informací, včetně příloh a listin, elektronicky, na adresu
j: _____ z, nebo do datové schránky.

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 21.6. 2013



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
KANCELÁŘ STAROSTKY**

Váš dopis ze dne/zn.:

naše číslo jed.:

ÚMČ P17 010724/2013/KS/Čer

vyřizuje:

Mgr. Černý/505

Praha

17. 7. 2013

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 24. 6. 2013 týkající se jmenování tajemníka úřadu MČ Praha 17 Vám zasílám odpovědi na položené otázky:

- k bodu 1 žádosti – sděluji, že tajemník Úřadu Městské části Praha 17 byl starostkou MČ Praha 17 jmenován do funkce s účinností od 1. září 2007, viz příloha č. 1
- K bodu 2 žádosti – v příloze č. 2 zasíláme souhlasné stanovisko MHMP ze dne 30. 8. 2007.

S pozdravem

Ing. Václava Šindelářová
vedoucí odboru kanceláře starostky

Mgr. Daniel Černý
právník úřadu MČ

**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 17**
Žalanského 291
163 02 Praha-Řepy ①

Přílohy:

- 1) Usnesení RMČ č. 17.21
- 2) Souhlas ředitele MHMP

Sídlo : Žalanského 291/12b
163 02 Praha – Řepy
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz

tel.: + 420 234 683 111
+ 420 234 683 505
č.ú.: 2000 700 399/0800

fax : +420 235 300 129

IČO: 00231223